
1.pielikums 

Pie tirgus izpētes BNM TI 2020/1 

 

TIRGUS IZPĒTE 

 

KONDICIONĒŠANAS SISTĒMAS IZBŪVE UN UZTURĒŠANA 

 BALVU NOVADA MUZEJĀ 

Informācija par pasūtītāju: 

Nosaukums  Balvu novada pašvaldības  

Balvu Novada muzejs 

Reģistrācijas numurs  90009115622 

Adrese Brīvības 46, Balvi, Balvu novads 

Kontaktpersona par tirgus izpētes 

priekšmetu 

Balvu novada pašvaldības  

komunālinženieris Jānis Morozovs 

mob. 29145308,  

e-pasts: janis.morozovs@balvi.lv 

Kontaktpersona par piedāvājumu 

sagatavošanu 

Balvu Novada muzeja vadītāja 

Iveta Supe, t. 28352770, 

e-pasts: muzejs@balvi.lv 

E-pasta adrese  muzejs@balvi.lv  

Darba laiks  pirmdienās – piektdienās 8:30-17:00;  

 
 

1. Tirgus izpētes priekšmets ir kondicionēšanas sistēmas izbūve un uzturēšana 

Balvu Novada muzejā 

2. Pretendentam piedāvājums jāiesniedz par visu apjomu.  

3. Līguma  izpildes termiņš par sistēmas izbūvi : līdz 2020.gada 30.jūnijam. 

4. Līgums par iekārtu uzturēšanu tiek noslēgts uz 3 gadiem, ar iespēju pārslēgt atkal, ja 

abām pusēm nav pretenziju . 

5. Apmaksas noteikumi: 10 (desmit) darba dienu laikā pēc pieņemšanas – nodošanas 

akta parakstīšanas un rēķina saņemšanas. 

6. Pakalpojumu līgums tiks slēgts ar tirgus izpētes uzvarētāju. Pakalpojumu līgumu 

slēgs Balvu Novada muzejs. 

7. Piedāvājumā jābūt iekļautām visām izmaksām, kas varētu rasties līguma izpildes 

laikā.  

8. Piedāvātajām cenām jābūt nemainīgām visā līguma darbības laikā. 

9. Vērtējot piedāvājumu, pasūtītājs ņem vērā tā kopējo cenu bez pievienotās vērtības 

nodokļa.  Pasūtītājs izvēlēsies piedāvājumu, kas atbildīs prasībām un būs ar zemāko 

cenu. 

10. Prasības pretendentam: Pretendents ir veicis vismaz 1 (vienu) līdzīga rakstura darbu. 

11. Iesniedzamie dokumenti: 

11.1. aizpildīts 2.pielikums,  

11.2. aizpildīts 3.pielikums – ar detalizētu tāmi. 

11.3. pretendenta veikto pakalpojumu saraksts atbilstoši 10.punktam un atsauksmes 

vai alternatīvs dokuments par sarakstā minētajiem pakalpojumiem. 

12. Piedāvājums jāiesniedz līdz 2020.gada 12.jūnijam plkst.12:00, Balvu Novada 

muzejā, Brīvības ielā 46, Balvos, Balvu novadā, LV-4501. Piedāvājumu var 

iesniegt slēgtā iepakojumā, uz kura norādīts pasūtītājs, piegādātājs, atzīme par to, 

mailto:muzejs@balvi.lv
mailto:muzejs@balvi.lv


kurai tirgus izpētei piedāvājums iesniegts, kā arī informācija par to, kad piedāvājumu 

drīkst atvērt, norādot konkrētu datumu un laiku, vai elektroniski, sūtot uz 

muzejs@balvi.lv . Iesniedzot piedāvājumu elektroniski, e-pasta ziņojuma tēmā 

jānorāda TIRGUS IZPĒTES IDENTIFIKĀCIJAS NUMURS, kā arī piedāvājums 

jāparaksta ar DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU. 

mailto:muzejs@balvi.lv

